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گردشگرانمهمترینمشکلپاوهرانبودپارکینگاعلاممیکنند
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری شهرستان پاوه گفت: در 
آســتانه نوروز و با در پیش بودن رویداد گردشگری 
کرمانشاه 2020، باید با همکاری دستگاه های ذی ربط 
مشکل کمبود پارکینگ در روستاهای گردشگرپذیر 

پاوه را به عنوان دغدغه گردشگران مرتفع کنیم.
هادی شــریفی با اشــاره به وجود روســتاهای متعدد 
گردشگرپذیر در شهرســتان پاوه، اظهار کرد: این روستاها 
میزبان گردشــگران بسیاری هســتند، اما متأسفانه برخی 
از آن ها مشــکلاتی دارند که باید تــا زمان برگزاری رویداد 

گردشگری کرمانشاه 2020 برطرف شوند.
وی به تشــریح برخی از این مشکلات پرداخت و گفت: 
در نظرســنجی که سال گذشــته از میهمانان نوروزی در 
روستاهای گردشگرپذیر پاوه داشــتیم، توانستیم برخی از 
آســیب های حوزه گردشگری در روستاهای این شهرستان 

را شناسایی و احصا کنیم.
رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری پاوه 
بــا بیان اینکه نبود پارکینگ بــرای توقف خودروها یکی از 
مهم ترین مشــکلات حوزه گردشــگری در این شهرستان 
اســت، افزود: با توجه به اینکه اکثر گردشگرانی که به پاوه 
می آیند از اســتان های هم جوار کرمانشاه هستند، بنابراین 
بیشتر آن ها با وسیله نقلیه شخصی به این منطقه مسافرت 
می کننــد، بنابرایــن یکی از مشــکلاتی که بیشــتر با آن 

مواجه ایم، نبود پارکینگ کافی برای توقف خودروها است.
وی کمبود ســرویس های بهداشــتی، بهسازی راه های 
مواصلاتی، عدم آنتن دهی موبایل و ضعیف بودن ســرعت 
اینترنت را از دیگر مشــکلات زیرساختی برای رشد حوزه 
گردشــگری در این شهرســتان اعلام کــرد و گفت: برای 

رفع این مشــکلات انتظار داریم دستگاه های ذی ربط پای 
کار بیایند تا مدت زمان توقف گردشــگر را در این روستاها 

افزایش دهیم.
شــریفی در ادامه به برنامه های پیش رو برای توســعه 
گردشگری در پاوه هم اشاره کرد و افزود: در این شهرستان 
تعدادی روســتا داریم کــه دارای قابلیت ها و ظرفیت های 
بالای گردشگری هستند و هرساله نیز میزبانی گردشگران 
زیــادی را برعهده دارند، برای همین بــا موافقت فرماندار 
برنامــه تبدیل آن ها به پایلوت شهرســتان بــرای رویداد 

کرمانشاه 2020 را در برنامه داریم.
وی تصریح کرد: روســتاهای »تین، زردویی، ساتیاری، 
دودان، شــرکان، هجیج، شمشــیر، خانقاه، گلال، دشــه، 

داریان و نسمه« 12 روستایی هستند که قرار است پایلوت 
گردشگری شهرستان برای رویداد کرمانشاه 2020 باشند.

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
پاوه در ادامه با بیان اینکه تا زمان برگزاری رویداد کرمانشاه 
2020 رویدادهای گردشــگری مختلفی در این روســتاها 
برگزار خواهد شــد، گفت: تنوع گســترده آیین ها و رسوم 
مردمان شهرستان باعث شده تا این ظرفیت را داشته باشیم 

که در هر ماه چند رویداد گردشگری برگزار کنیم.
وی با اشــاره به ثبت ملی تعــدادی از میراث  ناملموس 
و آیین های مردم پاوه طی ســال های گذشته، عنوان کرد: 
درتلاشــیم تا زمان رویداد کرمانشــاه 2020 با استفاده از 
این ظرفیت ها رویدادهای گردشگری مختلفی برگزار کنیم.

پنجرهاستانها
سامانه فروش اینترنتی بلیت در مجموعه جهانی بیستون راه اندازی شد

مدیر پایگاه میراث جهانی بیستون از راه اندازی سامانه فروش اینترنتی بلیت هم زمان با شیوع بیماری ویروس کرونا در این پایگاه خبر داد.
صامت اجرایی با بیان اینکه بیســتون از ارزشــمندترین محوطه های باستانی در کشــور و یکی از مقاصد مهم تاریخی در دنیا است، اظهار کرد: 
هرســاله در آســتانه عید نوروز تجمع ها و صف های طولانی برای تهیه بلیت در مبادی ورودی بیستون شکل می گیرد، هم زمان با شیوع ویروس 

کرونا، تصمیم به راه اندازی سامانه فروش بلیت اینترنتی برای سهولت و تسهیل در تهیه بلیت گردشگران در میراث جهانی بیستون گرفتیم.

مراسم اعتکاف رجبیه در لرستان 
به ماه رمضان موکول می شود

اسلامی  تبلیغات  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استان لرستان گفت: با توجه به اهمیت حفظ سلامت 
معتکفان و کنترل سرعت انتشار و مقابله با ویروس 
کرونا، مراســم اعتکاف رجبیه در لرســتان به ماه 

رمضان موکول می شود.
ضمن  مهدوی امین  ســعید  حجت الاسلام والمســلمین 
تشــکر از همکاری عموم مردم مؤمن این استان در راستای 
پیشــگیری و مقابله بــا ویروس کرونا، اظهــار کرد: از ائمه 
جماعات و عموم مردم فهیم استان لرستان می خواهیم زمان 
برپایی اقامه نماز جماعت را در مســاجد به حداقل رسانده 
و نمازگــزاران نیز لوازمی همچون مهر، چادر و ســجاده با 
خود همراه داشــته باشند و از دســت دادن و روبوسی جداً 

خودداری کرده و نکات بهداشتی را جدی بگیرند.
وی در رابطــه با برگزاری مراســم اعتکاف ســال 98 با 
توجه به شــرایط ایجادشده، افزود: با توجه به اهمیت حفظ 
ســلامت معتکفان، کنترل سرعت انتشار و مقابله با ویروس 
کرونا و همچنین تأکید مســئولان مراکز بهداشتی کشوری 
و اســتانی، مراسم اعتکاف رجبیه سال 98 را به ماه رمضان 

موکول می کنیم.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان لرستان عنوان کرد: در 
راســتای محروم نشدن مؤمنین از این فرصت عبادی، تمام 
توان خود را به کار خواهیم گرفت تا مراسم معنوی اعتکاف 

به بهترین نحو در ماه مبارک رمضان برگزار شود.
وی بیان کرد: درســت اســت که امکان برگزاری آیین 
اعتکاف در منزل وجود ندارد، اما می توان اعمال و مناســک 
آن را از قبیــل روزه، قرائت قرآن، قرائت دعا و غیره که نیاز 
امروز جامعه است را در منازل و در کنار خانواده برگزار کرد؛ 
البته بخشــی از این اعمال معنــوی در همان ایام از طریق 

رسانه ها و صداوسیما منتشر و پخش خواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه:
سرما به باغ های زیتون و مرکبات 

کرمانشاه خسارت زد
خبر:  گروه  سپهرغرب، 
رئیــس ســازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه 
اعلام کرد که کاهش دما و 
بارش روزهای اخیر هشت 
باغ های  به  تومان  میلیارد 
زیتون و مرکبات اســتان 

خسارت وارد کرد.
نوربخــش حاتمــی بیان 

کرد: عمده باغ های خســارت دیده به دلیل سرما در مناطق 
گرمسیری و جنوبی استان قرار دارند.

وی عنوان کرد: 700 هکتار از باغ های مرکبات شهرستان 
قصر شیرین به دلیل سرما 20 درصد خسارت دیدند.

رئیس ســازمان جهاد کشاورزی کرمانشــاه اظهار کرد: 
ســرمای هوا همچنین حدود 300 هکتــار از باغات زیتون 
شهرستان دالاهو را به میزان 20 درصد دچار خسارت کرد.
حاتمی با بیان اینکه در بهار ســال آینده احتمال وقوع 
باران های سیل آســا و طغیان آب رودخانه هــا وجود دارد، 
گفت: از کشــاورزان می خواهیم کــه به منظور جلوگیری از 

متضرر شدن، محصولات خود را بیمه کنند.
در اســتان دو میلیون نفری کرمانشاه حدود 125 هزار 

بهره بردار در بخش کشاورزی مشغول فعالیت هستند.
اســتان کرمانشــاه با بیش از 950 هــزار هکتار زمین 
کشــاورزی و تولید ســالانه چهار میلیون و 200 هزار تنُ 
انواع محصولات کشاورزی، دامی و باغی، یکی از قطب های 

کشاورزی کشور است.
در استان کرمانشــاه چهار میلیون و 650 واحد دامی و 
بیش از یک هزار و 333 واحد دام پروری صنعتی شامل 700 
واحد مرغ داری گوشتی صنعتی، 176 واحد گاوداری شیری، 
181 واحد پرواربندی گوســاله و 219 واحد پرواربندی بره 

فعال است.
در این اســتان همچنین 25 واحد مرغ داری تخم گذار، 
13 واحــد پرورش بوقلمــون صنعتی، 9 واحــد مرغ مادر 
گوشتی، چهار واحد جوجه کشــی، دو واحد مرکز پرندگان 
زینتی، پنج واحد پرورش شــترمرغ و سایر واحدهای بخش 

روستایی و عشایری وجود دارد.
سال گذشته بیش از 451 هزار تنُ انواع محصولات دامی 
شــامل 336 هزار تنُ شیرخام، 36 هزار و 300 تنُ گوشت 
قرمز، 63 هزار و 800 تنُ گوشــت طیور و 11 هزار و 100 

تنُ تخم مرغ تولید شد.

خبــر

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای بروجرد:
سیل 125 میلیارد ریال به راه های 

بروجرد خسارت وارد کرد
خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و  راهــداری  اداره  رئیــس 
بروجرد  حمل ونقل جــاده ای 
و  باران  بارش شــدید  گفت: 
گذشته  هفته  در  سیل  وقوع 
راه های  به  ریال  میلیارد   125
وارد  خسارت  شهرستان  این 

کرد.
امیــن گــودرزی بیــان کرد: 

بیشترین خسارت ها در جریان سیلاب به پلُ های روستایی 
وارد شده و در این راستا تعداد هفت پل خسارت دیده اند که 

نیاز به بازسازی و برخی نیز نیاز به تعمیر دارند.
وی اظهار کرد: خســارت ها شــامل آســیب بــه پلُ ها، 
ابنیه های فنی راه ها، دیوارها و رانش راه های روستایی بوده 

است.
رئیس اداره راهدارای و حمل ونقل جاده ای بروجرد بیان 
کرد: در سیلاب ابتدای امســال بیش از 220 میلیارد ریال 
به راه ها و پلُ های شهرســتان بروجرد خسارت وارد شد که 
تعدادی از آنان با بستن قرارداد با پیمانکار درحال بازسازی 

هستند. 

تشدید نظارت بهداشتی 
بر عرضه مواد غذایی؛

20 نانوایی متخلف در کرمانشاه پلمب شد
سپهرغرب، گروه خبر: مســئول بهداشت محیط 
به  با اشاره  مرکز بهداشــت شهرستان کرمانشــاه 
افزایش بازرسی از اماکن عرضه مواد غذایی، گفت: 20 
نانوایی به دلیل عدم توجه به نکات بهداشتی پیرامون 

ویروس کرونا پلمب شدند.
بهمــن خدادادیان با اشــاره به اینکــه 110 نانوایی در 
شهرســتان کرمانشــاه فعالیت می  کنند، اظهــار کرد: 20 
نانوایی به دلیل تخلفات بهداشتی در زمینه مقابله با کرونا در 

کرمانشاه پلمب شده است.
وی با اشاره به تشــدید بازرسی های بهداشتی در سطح 
تمامی اماکن عمومی و عرضه مواد غذایی به ویژه نانوایی ها، 
عنوان کرد: اســتفاده از دســتکش بــرای نانوایی ها هنگام 

برداشتن خمیر و آماده سازی آن ضروری است.
خدادادیان با بیــان اینکه نانوایی ها باید در طول کار نیز 
به طور مداوم از دستکش استفاده کنند و دست های خود را 
با آب و صابون بشــویند، گفت: فاصله نانوا با مشــتری باید 
بیش از یک ونیم متر باشد و پیشخوان از مشتری باید دورتر 

از محل پخت قرار داده شود.
وی با اشاره به اینکه هیچ نانوایی حق گرفتن پول نقد از 
مردم را ندارد و برای این کار باید شخص دیگری در نانوایی 
حضور داشته باشــد، افزود: باید در نانوایی کارتخوان جهت 

استفاده از کارت وجود داشته باشد.
مســئول بهداشــت محیط مرکز بهداشــت شهرستان 
کرمانشــاه با بیان اینکه توری که نان بر روی آن قرار داده 
می شــود باید روزانه با مواد گندزدا شست وشــو داده شود، 
گفت: نظارت در سطح نانوایی ها با شدت ادامه دارد و مردم 
می توانند از طریق سامانه 190 تخلفات بهداشتی را گزارش 

دهند.

سارق محتویات داخل خودرو 
در بروجرد دستگیر شد

ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی بروجرد 
گفت: یک سارق حرفه ای و سابقه دار محتویات داخل 

خودرو در این شهرستان دستگیر شد.
ســرهنگ عزت اله غلامی بیان کرد: بــا توجه به افزایش 
ســرقت محتویات و قطعات خودرو در ســطح شهرســتان 
بروجرد، با بســیج نیروها و برنامه ریــزی دقیق و جغرافیای 
جرم، در عملیات پلیســی موفقی یک نفر از سارقان به نام و 

سابقه دار دستگیر شد.
وی اظهــار کرد: با گرفتــن مجوز قضائی در بازرســی 
از منــزل ســارق مأموران موفق به کشــف و ضبط بیش از 
20 فقــره محتویــات داخل خودرو شــده و طی تحقیقات 

به عمل آمده متهم به جرم خود اعتراف کرد.
فرمانــده انتظامــی بروجرد گفت: ســرهنگ غلامی در 
توصیــه به مردم مبنی بر اینکه خــودروی خود را به جهت 
پیشــگیری از سرقت به تجهیزات ایمنی مجهز کنند، گفت: 
با شناسایی مالباختگان، ســارق به همراه پرونده مقدماتی 

تحت الحفظ تحویل مراجع قضائی شد.

خبــر 7 روز از سیلاب گذشت؛

ازانسدادراههاتاخانههاییکهبوینمگرفت
سپهرغرب، گروه خبر: هفت روز از سیلاب اخیر 
روستاها  برخی  راه  همچنان  می گذرد،  لرســتان 
مسدود و 400 واحد مسکونی تنها در شهر نورآباد 
با عوارض آب گرفتگی دســت به گریبان اســت، 

مردم چشم  به  راه همت مسئولان اند.
روزهای ابتدایی ســال 98 بود که وقوع ســیلاب در 
استان لرستان شــهرهای مختلف این استان از خرم آباد 
مرکز لرســتان گرفته تــا پلدختر، دلفان، کوهدشــت، 
دورود، چگنــی و غیــره را درگیــر کــرد؛ به طوری  که 
ســیلاب دوازدهم فروردین ماه 20 درصد شهر خرم آباد 
را فرا گرفت و به زیرساخت ها و معابر اصلی شهر به ویژه 

پارک ها و دیواره های ساحلی خسارت جدی وارد کرد.
اما عمده خســارات ســیل در شهرستان پلدختر رخ 
داد، بنــا بر اعلام متولیان چندین هــزار میلیارد تومان 
خسارت به زیرساخت های شهری و روستایی، محورهای 
مواصلاتی، منازل مسکونی، بخش کشاورزی و غیره وارد 
شد، حجم بالایی از خسارات که تاکنون همچنان جبران 

نشده است.
این ماجرا اما در اســفندماه نیز تکرار شــد و این بار 
نیز خســارات بیش از دو هزارمیلیاردی به اســتان وارد 
شــد تا تن رنجور زیرســاخت های لرستان محروم بیش 
از گذشته در معرض آسیب قرار گیرد، حالا به خسارات 

فروردین ماه، باید مصیبت اسفندماه را نیز اضافه کرد.
      خسارت روی خسارت

خسارات سیلاب اخیر در عمده شهرستان های استان 
لرستان گزارش  شده است، بســیاری از مردم نورآباد با 
گذشــت حدود پنج روز راه ارتباطی آنان قطع اســت، 
بســیاری از خانه های مردم دچار خسارت شدید شده تا 
مسئولان شهرســتان دلفان از روند ارائه خدمات برخی 
دستگاه ها مانند اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 

استان انتقاد داشته باشند.
لرستان به لحاظ شــرایط زمین شناسی با 436 نقطه 
ســیل خیز، یکی از پنج استان ســیل خیز کشور است و 
پلدختر و خرم آبــاد به ترتیب در رتبه های اول و دوم در 
این زمینه هســتند. این شــرایط خود به تنهایی گویای 
لزوم توجه به پیشــگیری و همچنین تسریع در جبران 
خسارات ســیل گذشته و تقویت زیرساخت ها بود، اما با 

وقوع بحران جدید مشکلات در این حوزه مضاعف شد.
      2100 میلیارد در حوزه زیرســاخت های 

لرستان خسارت وارد شده است
اســتاندار لرستان با اشاره به اینکه سیلی که در چند 
روز اخیر در لرســتان پیش آمد قابل  مقایســه با سیل 
فروردین ماه بود، اظهار کرد: تقریباً همه شهرســتان های 
لرســتان ازجملــه الیگودرز، سلســله، دلفــان، دورود، 
پلدختر، چگنی و خرم آباد به نوعی با سیل درگیر شدند؛ 

اما به دلیل مقدماتی که از قبل فراهم شده، خسارات آن 
به مراتب کمتر از سیل قبل بود.

سیدموسی خادمی با بیان اینکه حوزه های زیرساختی 
اســتان آسیب  دیده اســت چون بعضی زیرساخت ها از 
ســیل قبل نیز تکمیل  نشــده بود، تصریح کرد: دو هزار 
و 100 میلیارد در حوزه زیرساخت های لرستان خسارت 

وارد شده است.
اســتاندار لرستان گفت: خساراتی ناشی از بارش های 
اخیر بر زیرساخت های استان لرستان وارد آمده که منجر 
به تخریب راه های ارتباطی، پلُ ها و منازل مســکونی در 

برخی از شهرستان ها شده است.
وی در ادامه اظهار کرد: بخشی از عملیات زیرساختی 
در استان که پس از سیل فروردین ماه جاری انجام  گرفته 
بود، به دلیل ناتمام ماندن برخی پروژه ها و بارش های این 
چند روز، دچار آسیب های جدی شده است که گزارش 
جامع و کامل از میزان خسارات، طی ارزیابی نهایی تهیه 

و ارائه خواهد شد.
      کمک رسانی ستاد اجرایی فرمان امام به 

مردم سیل زده
رئیس شعبه ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
لرســتان نیز در سخنانی با اشــاره به آغاز کمک رسانی 
این ستاد به مردم سیل زده شهرستان دلفان، اظهار کرد: 
در این رابطه 30 هزار بســته مواد غذایی بین مردم این 

شهرستان توزیع شده است.
خسروی عنوان کرد: این بسته های مواد غذایی شامل 
یک ونیم تنُ برنج، چای، قند، شــکر، هــزار لیتر روغن، 
کنســرو و غیره بوده که بین مردم سیل زده شهرستان 

دلفان توزیع شده است.

      راه ارتباطی روستاها همچنان قطع است
فرمانــدار دلفان نیــز اظهار کرد: ســیلاب به بخش 
مرکزی این شهرستان خســارت های زیادی وارد کرده 

است.
حشــمت بهمنی با بیان اینکه حدود 32 پلُ در این 
بخش تخریب، دچار آب شستگی و یا آسیب شده است، 
عنــوان کرد: درحــال حاضر تردد بر ایــن پلُ ها ممکن 

نیست.
فرماندار دلفان با اشاره به اینکه همچنین حدود 10 
پلُ در بخش »کاکاوند« این شهرســتان دچار خسارت 
شده است، گفت: این پلُ ها هرکدام ارتباط چند روستا را 
برقرار می کرده است که نیاز به بازسازی و ترمیم دارند.

      خسارت سیلاب به 400 واحد مسکونی
بهمنــی با اشــاره بــه مکاتبــات صورت گرفته با 
استانداری و همچنین اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای لرســتان برای ترمیم و بازسازی پلُ های این 
شهرســتان، افزود: متأســفانه اداره راهداری استان یا 
به دلیل کمبود اعتبار و یــا اینکه این مکاتبات را باور 
نمی کنــد، تاکنون اقدامی درخصوص  ترمیم این پلُ ها 

نکرده است.
این مقام مســئول در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشــاره به خسارت به منازل مسکونی مردم در جریان 
ســیلاب اخیر، بیان کرد: در شــهر نورآبــاد 400 واحد 
مسکونی در جریان سیلاب اخیر دچار آب گرفتگی شد.

وی عنوان کرد: متأســفانه در جریان این ســیلاب 
منازل مســکونی و همچنین لــوازم خانگی مردم دچار 
آســیب جدی شــد و مردم در این رابطه نیاز به کمک 

جدی دارند.

صادرات از مرز رسمی پرویزخان شتاب بیشتری گرفت
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون امور اقتصادی 
استاندار کرمانشــاه گفت: با وجود شیوع ویروس 
کرونا در اســتان های مختلف کشور، فعالیت های 
تجاری و صادرات از مرزهای رســمی خسروی و 

پرویزخان شتاب بیشتری گرفته است.
هدایت حاتمی روز ســه شــنبه در بازدیــد از روند 
صــادرات در مــرز رســمی پرویزخــان، افــزود: امروز 
مراقبت های بهداشــتی در مرزهای صادراتی شهرستان 
قصرشــیرین بررســی شــد، هرچند که در گذشته هم 
گروه های مراقبت بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی و 
شبکه بهداشت شهرســتان در این مرزها مستقر بوده و 
اقدام های پیشگیرانه را انجام داده اند اما با شیوع ویروس 

کرونا این اقدام ها تشدید شده است.
وی اظهار کرد: دشــمنان و بــه خصوص غربی ها در 
روزهای گذشــته با تبلیغات خود اعلام کرده بودند که 
با شــیوع کرونا فعالیت های صادراتی ایران با همسایگان 
متوقف شــده، در حالی که ایــن موضوع واقعیت ندارد و 
ما در چند روز گذشــته در مرز پرویزخان شاهد افزایش 

صادرات هستیم.
معاون امور اقتصادی استاندار کرمانشاه گفت: طبیعی 
اســت که 2 کشور جمهوری اسلامی ایران و عراق برای 
مقابلــه با این بیمــاری تمهیداتی لحــاظ کرده اند و ما 
هم در ایــن مرزها کار ضدعفونــی محوطه و همچنین 

ماشین های صادراتی را انجام می دهیم.

حاتمــی افــزود: تمام تجــار، پیلــه وران، کارگران، 
نیروهای اداری و نظامی مستقر در مرزهای ما با روحیه 
بسیار عالی در مرزهای تجاری کشور فعالیت های تجاری 
انجــام می دهند و از این نظر هیچ مشــکلی در مرزهای 

شهرستان نداریم.
وی گفت: هم اکنون روزانه انواع مواد غذایی و مصالح 
ساختمانی از مرزهای شهرســتان به سوی کشور عراق 

صادر می شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه تاکنون موردی از بیماری 
کرونا در مرزهای قصرشــیرین مشــاهده نشده است و 
امیدوارم با همدلی همه مردم و مســئولان این بیماری 

را شکست دهیم.

آموزش دانش آموزان کرمانشاهی از طریق شبکه »زاگرس«
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش وپرورش 
دانش آموزان  آمــوزش  از  کرمانشــاه  اســتان 
از طریق شبکه  تعطیلی  برای جبران  کرمانشاهی 

»زاگرس« خبر داد.
مجید یزدان پناه روز گذشــته اظهار کرد: با توجه به 
شیوع بیماری ویروس کرونا و لزوم حفظ سلامت بیشتر 
دانش آموزان، مدارس استان تا پایان هفته جاری تعطیل 

اعلام شده است.
وی ادامه داد: آمــوزش تلویزیونی دانش آموزان برای 
جبران تعطیلی ها در شــبکه آموزش آغاز شــده و این 
شــبکه بخشــی از ســاعات خود را به موضوع آموزش 
تکمیلی دانش آموزان مقاطع تحصیلی مختلف اختصاص 

داده است.
مدیرکل آموزش وپرورش اســتان کرمانشــاه تصریح 
کــرد: از ایــن رو آموزش وپرورش اســتان نیــز برنامه 
تلویزیونی آموزش مکمل برای مقاطع مختلف تحصیلی 
را از طریق شبکه اســتانی »زاگرس« برنامه ریزی کرده 

است.
وی قــرارداد آموزش وپرورش را با شــبکه اســتانی 
زاگــرس، 400 دقیقه اعلام کرد و گفــت: امیدواریم با 
کمک و حمایت استانداری تا 800 دقیقه آن را افزایش 

دهیم.
یزدان پنــاه بــا بیان اینکــه هم اکنون دوســتان در 
دبیرســتان هوشــمند ناحیه یــک کرمانشــاه درحال 

فیلمبــرداری هســتند، بیــان کــرد: آموزش وپرورش 
کرمانشاه نخستین اســتان در کشور است که از طریق 
شــبکه اســتانی اقدام به پخــش برنامه های درســی 

دانش آموزان می کند.
وی زمان آغاز پخش برنامه های درسی دانش آموزان 
از طریق شبکه زاگرس را روز شنبه، 17 اسفندماه برای 
هــر درس 15 تا 20 دقیقه اعــلام کرد و گفت: مدارس 
تعطیل شده، اما تحصیل و آموزش دانش آموزان تعطیل 

نشده و همچنان پابرجاست.
یزدان پنــاه گفــت: اکثــر معلمان اســتان از طریق 
پیام رسان های داخلی با دانش آموزان در ارتباط هستند 

و آموزش های درسی را ارائه می دهند.


